МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»»

ПРИКАЗ

<&'(>& 2020 года №

Об утверждение муниципального пообъектного
плана мероприятий по поэтапной подготовке *
пищеблоков муниципальных образовательных
организаций к организации питания
обучающихся начальной школы на
территории МР «Чернышевский район»

Во исполнение Перечня по реализации Послания Президента

Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от

15 января 2020 года № Пр-113, в целях организации бесплатного горячего

питания обучающихся, получающих начальное общее образование в

государственных и муниципальных образовательных организациях на

территории Чернышевского района приказываю:
1 .Утвердить муниципальный пообъектный план мероприятий по

поэтапной подготовке пищеблоков муниципальных образовательных

организаций к организации питания, обучающихся начальной школы на

территории МР «Чернышевский район» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о председате х в!ания
администрации МР«ЧернышевсКий район» Н.О. Афанасьева